2023 年 1月 12日

各 位

会社名    株 式 会 社        松    屋

                                  代表者    代表取締役社長執行役員   秋田  正紀

（コード番号 8237 東京証券取引所プライム市場）

問合せ先   総務部 コーポレートコミュニケーション課

                                課長     関  泰程

（ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

TCFD提言への賛同表明および情報開示に関するお知らせ

当社は、TCFD（気候関連財務情報開示タスクフォース）提言に賛同表明し、TCFD提言に基づく

情報を開示いたしましたので、お知らせいたします。

TCFD提言に基づく情報開示につきましては、当社WEBサイトの IR資料に掲載しておりますので

ご参照ください。

http://www.matsuya.com/ir/

当社は、サステナビリティを重視した事業活動を通じて、長期的な企業価値の向上を図るとともに、

持続的な社会の実現に貢献することを目指しております。

今後も、TCFD提言の開示推奨項目に沿って、継続的に開示内容の充実を図ってまいります。

以 上

http://www.matsuya.com/ir/